
 
PROMIT - PROmovarea Muncii si Integrarii Tinerilor 

(POCU/908/1/3/149900) 
Proiect cofinanţat din Fondul Social European prin Programul Operaţional Capital Uman 2014-2020 

__________________________________________________________________________________ 

  

 

Asociația pentru

Dezvoltare și Promovare

Socio-Economică Asociația pentru
Dezvoltareși Promovare

Socio-Economică

Nr. 664/09.11.2022 

ANUNŢ DE ATRIBUIRE  

a contractului de achiziţie de 
 Servicii de tipărire și livrare vouchere hrană 

  
1. Asociația pentru Promovare Incluzivă INTEGRAT, cu sediul în Str. Simetriei, nr. 18A, sector 2, București, CIF 

31732596, număr de ordine în Registrul Special: 69/30.04.2013, , anunţă atribuirea contractului de achiziţie 

publică, pentru Servicii de tipărire și livrare vouchere – cod CPV: 30199770-8 Tichete de masă, în scopul 

pentru asigurarea hranei necesare la activitățile cu grupul țintă, în cadrul proiectului cu titlul ,PROMIT - 

PROmovarea Muncii si Integrării Tinerilor, POCU/908/1/3/149900 

2. Procedura aplicată pentru atribuirea contractului: Achiziție directă în conformitate cu prevederile 

capitolului 4 din cadrul Ordinului Ministrului Fondurilor Europene nr. 1284/2016 privind aprobarea 

Procedurii chiziției directe aplicabile solicitanților/beneficiarilor privați pentru atribuirea contractelor de 

furnizare,  servicii sau lucrări finanțate din fonduri europene, cu modificările și completările ulterioare 

3. Data semnării contractului de servicii: 09.11.2022.  

4. Criteriul utilizat pentru atribuirea contractului: Oferta cea mai avantajoasă din punct de vedere tehnic și 

economic  

5. Numărul ofertelor primite: 1 (una). 

6. Ofertantul câştigător: SC SODEXO PASS ROMANIA SRL, cu sediul social în Bucuresti, Bulevardul Dimitrie 

Pompeiu nr 9-9A,  Iride Bussiness Park cladirea 19, et., 3 sect. 2,  înregistrată la Oficiul Registrului Comerțului 

de pe lângă Tribunalul  Bucuresti  CUI RO 11071295 

7. Serviciile prestate: servicii de livrare vouchere de hrană pentru beneficiarii proiectului care participă la 

cursurile de calificare, în cadrul proiectului cu titlul ”PROMIT - PROmovarea Muncii si Integrării Tinerilo”r, 

POCU/908/1/3/149900 

8. Pretul contractului: 

- Estimarea initiala a contractului: 127.815,13 lei fără TVA 

- Valoarea contractului: 127.764 lei (TVA 0) 

9.  Nu exista subcontractanti. 

10. Invitația  de participare a fost publicată:  in data de 01.11.2022  pe paginile de internet:  

http://asociatiaintegrat.ro/index.html. și https://catalactica.org.ro/anunturi.html 

http://asociatiaintegrat.ro/index.html
https://catalactica.org.ro/anunturi.html

